UỶ BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ TỪ SƠN

Số: 135/UBND-XDCB

V/v lập hồ sơ đề nghị chấp thuận

chủ trương đầu tư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Từ Sơn, ngày 22 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố Từ Sơn.

 Thực hiện Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 13/8/2019 của UBND tỉnh

về việc thu hồi đất đã giao cho Công ty Thông Hiệp (TNHH) thuê tại phường

Trang Hạ, thị xã Từ Sơn và giao khu đất thu hồi này cho UBND thị xã Từ Sơn để

quản lý theo quy hoạch; Văn bản số 3943/UBND-TNMT ngày 12/11/2020 của

UBND tỉnh về việc cho phép đấu giá quyền sử dụng đất tại phường Trang Hạ, thị

xã Từ Sơn.

Chủ tịch UBND thành phố Từ Sơn chỉ đạo như sau:

1. Giao Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố Từ Sơn tổ chức lập hồ sơ

đề nghị chấp thuận chủ trương đầu tư, tổ chức lập hồ sơ đấu giá thực hiện dự án

đầu tư xây dựng tòa nhà hỗn hợp trụ sở, dịch vụ, văn phòng và căn hộ chung cư

để bán tại phường Trang Hạ, thành phố Từ Sơn.

2. Giao các cơ quan: Phòng Quản lý đô thị, phòng Tài chính – Kế hoạch và

cơ quan liên quan phối hợp thực hiện các trình tự, thủ tục theo đúng các quy định

của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Thành uỷ, HĐND TP (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND thành phố (b/c);

- Các cơ quan: QLĐT, TCKH (để p/h-t/h);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:48:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Cường<nmcuong.ts@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:49:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Từ Sơn<tuson@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!